

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 98019465

Data publicarii 31.05.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.341,18 RON - 1.341,18 RON

Descriere: 1 BATERIE LAVOAR AERO PIPA MEDIE ARB2A BUC 1,000 2 BANDA IZOLATOARE TESA 20MX19MM ALB - VLT1292 BUC 2,000 3 BANDA IZOLATOARE TESA 20MX19MM NEGRU - VLT1293 BUC 2,000 4 REDUCTIE ALAMA INVERSA 1/2-3/8 EFC-NMF38/12 BUC 2,000 5 GARNITURA CLINGHERIT 1/2" BUC 10,000 6 SURUB AUTOFORANT CU SAIBA 4.2*25MM BUC 50,000 7 PANZA PENDULAR 2.5X75 PT LEMN 93102 BUC 2,000 8 BEC LUMINARE 4.5W E14 21173 BUC 10,000 9 SURUB PAL PZ2 3.5X18 BUC 100,000 10 MUFA ALAMA CROMATA 1/2 45412 BUC 2,000 11 ROB COLTAR CAP CER 1/2"X1/2" AP004B BUC 2,000 12 ARMATURA ROBINET FONTA 1/2 - ION-012A BUC 1,000 13 RACORD FLEX INOX L40CM 1/2 GBS25 BUC 1,000 14 RACORD GOFRAT 1/2*1/2 30CM GWS2 BUC 1,000 15 MORSETE 10MM EL0017201 BUC 1,000 16 MORSETE ITALIA 6MM (TAXA VERDE 0.05LEI + TVA) C07 BUC 2,000 17 MORSETE ITALIA 4MM (TAXA VERDE 0.05LEI + TVA) C06 BUC 2,000 18 BUTUC CORP INGUST. BUC 1,000 19 SONERIE ALARMA P200 BUC 1,000 20 SURUB PAL 3X16 WKKMH30016 BUC 200,000 21 PAT PVC 25X16MM ADEZIV CANELUX BUC 15,000 22 PAT PVC 25X16MM ADEZIV CANELUX BUC 2,000 23 DISC A46TZ 125X1.6X22 --GER 187171 BUC 5,000 24 DISC A46TZ 230X1.9X22 --GER 224084 BUC 3,000 25 3D-SAVANA LAC INCOLOR CU TEFLON 0.75L BUC 1,000 26 PRELUNGITOR ATRA 3P 0M -7126 BUC 2,000 27 FIR TRIMMER STEA 2.4MM GF-0790 BUC 2,000 28 CUPLA RAPIDA PREMIUM CU STOP 1/2 99702 BUC 1,000 29 SIFON LAVOAR 1 1/2 50X40 ALCA063A BUC 1,000 30 PAT PVC 20X10MM ADEZIV CANELUX BUC 10,000 31 BATERIE INSTANT INOX HYPO CU AFISAJ BELS4 BUC 1,000 32 CABLU FTP CAT 5E TED002396 BUC 25,000 33 TU